Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 103/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 133984/2022-SID 19.552.560-9/Cooperativa de Desenvolvimento e Produção Agropeuaria -

CODEPA - CPF/CNPJ:  04.480.***/0002-56 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.366-2;

 AIA 167653/2024-SID 22.508.070-4/João Jose Pauli - CPF/CNPJ:  191.474.***-34 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.326-6;

 AIA 160938/2023-SID 19.971.153-9/Jonas Marcelo Jaski - CPF/CNPJ:  067.143.***-83 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 151322/2024-SID 21.907.237-6/Vilma Cristina Kozempa - CPF/CNPJ:  570.930.***-68 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 151266/2024-SID 21.887.956-0/Josilaine Batista da Silva Kozempa - CPF/CNPJ:

033.200.***-82 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 151418/2024-SID 21.970.537-9/Willian Sergio de Melo - CPF/CNPJ:  711.388.***-53 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 142581/2021-SID 18.033.794-6/Luiz Fernando de Souza - CPF/CNPJ:  884.572.***-72 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 139100/2020-SID 16.793.998-8/José Antonio Lunardelli - CPF/CNPJ:  203.320.***-20 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 139101/2020-SID 16.794.169-9/José Antonio Lunardelli - CPF/CNPJ:  203.320.***-20 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 140936/2021-SID 17.385.490-0/José Antonio Lunardelli - CPF/CNPJ:  203.320.***-20 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 140935/2021-SID 17.385.648-2/José Antonio Lunardelli - CPF/CNPJ:  203.320.***-20 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 140934/2021-SID 17.385.759-4/José Antonio Lunardelli - CPF/CNPJ:  203.320.***-20 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 129645/2022-SID 19.769.642-7/Mario Rak - CPF/CNPJ:  493.133.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147429/2022-SID 19.776.598-4/Elielce Marcante Galon - CPF/CNPJ:  014.907.***-02 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 147430/2022-SID 19.776.631-0/Elielce Marcante Galon - CPF/CNPJ:  014.907.***-02 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 152390/2024-SID 22.473.514-6/Mares Teresinha da Rocha - CPF/CNPJ:  586.649.***-00 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145441/2022-SID 19.027.954-5/Marcelo Vieira da Rosa - CPF/CNPJ:  035.514.***-45 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151880/2024-SID 22.176.409-9/Thais Aline Dal Negro Rodrigues - CPF/CNPJ:  071.***.779-

75 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145440/2022-SID 19.027.894-8/Marcelo Vieira da Rosa - CPF/CNPJ:  035.514.***-45 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151768/2024-SID 22.077.533-0/Lavtex Lavanderia Ltda - CPF/CNPJ:  29.620.***/0001-60 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

Curitiba, 28 de outubro de 2.024